[bookmark: _GoBack]
Проект

Министерство труда, занятости и социальной защиты
Республики Татарстан

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня должностных лиц Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 17 части 2 статьи 28.3 и частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и Положением о Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.08.2007 № 388 «Вопросы Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр 									            Э.А. Зарипова

Утвержден приказом
Министерства труда, занятости
и социальной защиты
Республики Татарстан
от ___________ № _____

Перечень должностных лиц
Министерства труда, занятости
и социальной защиты Республики Татарстан,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 17 части 2 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 9.13, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, вправе следующие должностные лица Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан:
заместитель министра, курирующий вопросы реализации региональной программы «Доступная среда»;
заместитель министра, курирующий вопросы социального обслуживания;
заместитель начальника отдела по работе с инвалидами;
ведущий советник отдела по работе с инвалидами;
ведущий консультант отдела по работе с инвалидами;
ведущий специалист отдела по работе с инвалидами;
начальник отдела управления качеством социального обслуживания;
заместитель начальника отдела управления качеством социального обслуживания;
ведущий советник отдела управления качеством социального обслуживания;
ведущий консультант отдела управления качеством социального обслуживания;
ведущий специалист-эксперт отдела управления качеством социального обслуживания;
старший специалист 1 разряда отдела управления качеством социального обслуживания.